АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«01» февраля  2018  года                                                                                         № 10

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 08.07.2013 № 21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
      Рассмотрев протест заместителя прокурора Тигильского района от 22.01.2018 № 46-2018, в целях соблюдения требований федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 246-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  изменения в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 08.07.2013 № 21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
1) Часть 1 дополнить пунктом 1.12. следующего содержания:
«1. 12. Если иное не установлено частью 2  статьи 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года не проводятся плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии с положениями статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам малого предпринимательства, за исключением юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.

     3. Датой официального обнародования считать 01 февраля 2018 г.

	Глава  муниципального образования

сельского поселения «село Ковран»
	И.М. Квасова